
1     P VETTA ANNI '70.
Cassa rettangolare in acciaio.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 34x29.
base d'asta: offerta libera

2     T CRONOMETRO SPORTIVO OMEGA
ANNI '60.
Cassa in acciaio.
Quadrante bicolore nero con divisione
in 60 secondi e centesimale,
contatore a 30 minuti.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 54.
base d'asta: offerta libera

3     P ORFINA PORSCHE DESIGN
MILITARY CRONOGRAFO ANNI '80.
Cassa in acciaio nero con fondello a
vite e pulsanti tondi.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, contatore dei minuti
centrali e 12 ore, finestrelle per
giorno e data alle tre e 24 ore alle
dodici.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio nero.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 41.
base d'asta: 500

4     T COPPIA CRONOMETRI SPORTIVI
LEMANIA E MINERVA ANNI '40.
Casse in metallo con pulsante in
corona.
Quadranti bianchi con scala a 30 e 60
secondi, contatore a 15 e 30 minuti.
Movimenti a carica manuale.
Quadranti firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 50-51.
base d'asta: offerta libera

5     P LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello a vite
e pulsanti tondi, lunetta girevole
graduata e vetro zaffiro.
Quadrante grigio con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Inusato, cinturino e fibbia
originali.
Diam. mm 42.
base d'asta: offerta libera

6     P LUCIEN ROCHAT CRONOGRAFO E
CALENDARIO COMPLETO SERIE RECENTE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt
con fondello a vite e pulsanti tondi,
lunetta graduata e girevole.
Quadrante azzurro in madreperla con
numeri arabi applicati, contatore a
30 minuti e 12 ore, finestrelle per
giorno e data alle dodici, fasi
lunari alle sei e datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 42.
base d'asta: 3.000

7     P ROLEX PRECISION ANNI '70.
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con
bracciale incorporato a tessuto in
oro giallo 18 kt.
Quadrante champagne con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 23x20.
base d'asta: 2.000

8     P ZENITH ANNI '70.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro,
finestrelle per giorno e data alle
tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34x30.
base d'asta: 500
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9     P VAN CLEEF & ARPELS ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con ghiera
in legno.
Quadrante in radica con indici e
numeri romani smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e cassa firmati Van Cleef,
movimento e cassa firmati Gerald
Genta.
In ottime condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 1.500

10     P LIP ANNI '70.
Cassa asimmetrica in acciaio con
corona a ore due.
Quadrante argentato bicolore con
indici e numeri arabi smaltati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante firmato.
In ottime condizioni.
Dim. mm 40x42.
base d'asta: offerta libera

11     P INTERNATIONAL WATCH CO.
PORSCHE DESIGN ANNI '80.
Cassa in titanio e oro giallo con
fondello a vite.
Quadrante nero con indici
fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino in caucciu' e fibbia
deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.000

12     P COPPIA ZENITH ANNI '80.
Casse in acciaio con lunetta laminata
oro giallo, graduata e girevole.
Quadranti bianchi con indici
applicati, calendario completo e fasi
luna.
Movimenti al quarzo.
Quadranti, casse, e movimenti
firmati.
In ottime condizioni, completi di
astucci originali.
Diam. mm 35-28.
base d'asta: offerta libera

13     P CORUM PER VAN CLEEF & ARPELS
ANNI '60.
Cassa ovale in argento.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 24x39.
base d'asta: 1.000

14     P MOVADO ZENITH ANNI '70.
Cassa rettangolare in acciaio.
Quadrante blu con indici applicati,
secondi al centro e datario tra le
4/5.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Inusato.
Dim. mm 40x34.
base d'asta: offerta libera

15     P INTERNATIONAL WATCH CO.
PORSCHE DESIGN ANNI '80.
Cassa in titanio e oro giallo con
fondello a vite.
Quadrante nero con indici
fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in titanio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Cinturino in caucciu' e fibbia
deployante originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500

16     P ZENITH E OMEGA ANNI '70.
Casse in acciaio.
Quadranti blu con indici applicati e
argentato con indici smaltati.
Movimenti a carica manuale.
Quadranti, casse e movimenti firmati.
Inusati, cinturini e fibbie
originali.
Diam. mm 34, 37x23.
base d'asta: offerta libera



16a     P PHILIP WATCH CRONOGRAFO
ANNI '80.
Cassa in acciaio con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato bicolore con
indici applicati, contatore a 30
minuti e 12 ore, scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500

18     P OMEGA ANNI '20.
Cassa in metallo con carrura
godronata e anse mobili.
Quadrante in smalto (alcune filature)
con numeri arabi e secondi alle sei.
Movimento in ottone dorato a carica
manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 43.
base d'asta: 500

19     P BUCHERER ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello a vite
e pulsanti tondi.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e
scala medicale periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
in buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

20     P ROLEX OYSTER PRECISION REF.
6282 ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

21     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
2013 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 477463.
Quadrante champagne con indici
applicati.
Movimento n. 641582 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

22     P UNIVERSAL ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante brunito con indici
applicati.
Movimento a carica automatica con
micro-rotore.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 500

23     P AUDEMARS PIGUET ANNI '70.
Cassa ellittica in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
in buone condizioni.
Dim. mm 36x27.
base d'asta: 2.500

24     P GANDER CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 45 minuti,
datario alle sei e scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

25     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
3338/2, 1965/68 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2646536
con bracciale incorporato in oro
giallo 18 kt.
Quadrante in oro con indici smaltati.
Movimento n. 989092 a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25, lungh. cm 16,5.
base d'asta: 4.000



26     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
6714 ANNI '70.
Cassa piatta in oro giallo n. 403887.
Quadrante champagne con numeri romani
smaltati.
Movimento n. 575226 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 3.000

27     P FULGOR CRONOGRAFO ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con
pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 45 minuti e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

28     P AUDEMARS PIGUET ANNI '60.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica con
segmento del rotore in oro 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 4.000

29     P LE COULTRE ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

30     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
3565 1, 1965/67 CA. PERSONALIZZATO
PER IOS.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 2673979,
con bracciale incorporato in oro
giallo 18 kt e fibbia a cintura.
Quadrante in oro con numeri romani
smaltati.
Movimento n. 1128089 calibro 27-460 M
a carica automatica con rotore in oro
18 kt.
Quadrante, cassa, bracciale e
movimento firmati, quadrante, cassa e
bracciale personalizzati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35, lung. cm 18 ca.
base d'asta: 8.000

31     P ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR
KING PRECISION REF. 5520 ANNI '80.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con fondello e corona a vite.
Quadrante champagne con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

32     P ROLEX OYSTER 'BOMBAY'
CENTURY CLUB EATON REF. 5590 ANNI
'50.
Cassa in oro giallo 14 kt con
fondello e corona a vite, anse a
fantasia.
Quadrante bianco con indici a lettere
applicate, secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

33     P MOVADO KINGMATIC'S ANNI '60.
Cassa in oro giallo 14 kt con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000



34     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
REF. 1503 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 4.000

35     P LONGINES ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro giallo 14
kt.
Quadrante argentato con indici in
brillanti applicati e secondi alle
sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Bracciale anonimo dell'epoca in oro
giallo 14 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x24.
base d'asta: 2.000

36     P CARTIER PARIS PANTHERE SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e lunetta a viti.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000

37     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6917 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President in oro giallo 18
kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 5.000

38     P CORUM 'SVEGLIARINO' ANNI
'80.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con fondello chiuso a vite e
doppia corona.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi e lancetta per la
sveglia al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e
fibbia originali.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

39     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6751 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 31.
base d'asta: 3.000

40     P WITTNAUER ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo 14
kt con anse coperte e vetro a tegola.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. 32x21.
base d'asta: 500

41     P LORENZ CRONOGRAFO SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso
a viti e pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimenti firmati.
In ottime condizioni, cinturino e
fibbia deployante in acciaio
originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000



42     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
SUBMARINER REF. 14060 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite, lunetta nera graduata
e girevole.
Quadrante nero con indici
fosforescenti e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e
certificato 04/1999.
Diam. mm 39.
base d'asta: 2.000

43     P CARTIER SANTOS SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e lunetta chiusi a vite,
vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 2.000

44     P MAURICE LACROIX SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio, lunetta con numeri
romani incisi, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con secondi al
centro e datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera

45     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
COSMOGRAPH DAYTONA REF. 16523 SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello, corona e pulsanti a vite,
lunetta con scala tachimetrica
smaltata, vetro zaffiro.
Quadrante nero bicolore con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio e oro
giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 12/1990.
Diam. mm 39.
base d'asta: 8.000

46     P ROLEX OYSTER PERPETUAL AIR
KING PRECISION REF. 5500 ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

47     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
SUBMARINER REF. 16610 SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite, lunetta nera graduata
e girevole, vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster Fliplock in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato.
Diam. mm 39.
base d'asta: 3.000



48     P BAUME & MERCIER FORMULA S
ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello a vite
e lunetta bicolore, graduata e
girevole.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 39.
base d'asta: offerta libera

49     P CARTIER SANTOS ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e lunetta chiusi a vite,
vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 2.000

50     P ROLEX OYSTER PERPETUAL GMT
MASTER REF. 16750 ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite, lunetta bicolore
(rosso-blu) girevole con 24 ore
smaltate.
Quadrante nero con indici e lancette
fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre (scatto rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 2.500

51     P JAEGER LE COULTRE
GEOGRAPHIQUE N. 0134 SERIE ATTUALE.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello
chiuso a viti e vetro zaffiro,
seconda corona a ore 10 per ora
universale.
Quadrante argentato con indici
applicati, data a sfera alle due,
secondo fuso alle sei con 24 ore tra
le 7/8, riserva di carica alle dieci,
finestra a ventaglio alle dodici con
le principali citta' del mondo.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia in oro rosa originale.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 03/1993.
Diam. mm 38.
base d'asta: 13.000

52     P GIRARD PERREGAUX REALIZZATO
NEL 1991 PER IL BICENTENARIO DELLA
CASA.
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt
con fondello chiuso a viti.
Quadrante blu con indici e numeri
arabi applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia in oro originale.
In ottime condizioni, completo di
astuccio.
Dim. mm 43x27.
base d'asta: 4.000

53     P ORIS SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro rosa con
fondello a vite e lunetta godronata.
Quadrante rosa con numeri romani
applicati, secondi al centro e
datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000

54     P CRONOGRAFO BREITLING ES. N.
6/20 SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con
pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 45 minuti e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e
fibbia in oro originali.
Diam. mm 38.
base d'asta: 5.000



55     P ULISSE NARDIN CRONOGRAFO
RATTRAPPANTE 'BERLINO II' SERIE
ATTUALE N. 01/50.
Cassa massiccia in oro rosa 18 kt con
fondello chiuso a viti, pulsanti
tondi e vetro zaffiro, terzo pulsante
alle otto.
Quadrante argentato a guilloche' con
indici applicati, contatore a 30
minuti e 12 ore, 24 ore alle tre e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 15.000

56     P ROLEX PRECISION ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Bracciale anonimo a tessuto in oro
rosa 18 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 20, lungh. cm 17,5.
base d'asta: 1.000

57     P LONGINES ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse a
ragno.
Quadrante bianco con indici applicati
e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio.
Diam. mm 30.
base d'asta: 500

58     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
6405 ANNI '60.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt n.
395165 con lunetta zigrinata.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento n. 564656 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 3.000

59     P GIRARD PERREGAUX ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt.
Quadrante paglierino con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 500

60     P ROLEX CHRONOMETER REF. 3564,
ANNI '40.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con
anse fisse a gradini.
Quadrante dorato con indici e numeri
arabi smaltati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante. cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 4.000

61     P AUDEMARS PIGUET PRIMI ANNI
'60.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt,
larga lunetta con indici incisi e
smaltati.
Quadrante argentato satinato privo di
indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

62     P EBERHARD ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 500

63     P BUHRE' OROLOGIO-BRACCIALE
ANNI '40.
Cassa in oro giallo con copertura sul
quadrante e bracciale ad elementi
obliqui con tre file di brillanti per
ct. 2,50 ca.
Quadrante argentato con indici e
numeri arabi applicati.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. cm 17,5x2.
base d'asta: 5.000



64     P ROLEX OYSTER CENTREGRAPH
ANNI '30.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con fondello e corona a vite.
Quadrante bianco bicolore con indici
e numeri arabi smaltati, secondi e 24
ore in rosso al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 1.000

65     P LE COULTRE CALENDARIO
COMPLETO ANNI '40.
Cassa rettangolare laminata oro
giallo con indici smaltati sulla
lunetta.
Quadrante argentato con secondi e
fasi lunari alle sei, finestrelle per
giorno e mese alle dodici, datario
periferico.
Movimento di forma a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x23.
base d'asta: 3.000

66     P CARTIER PARIS TANK SERIE
ATTALE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con fondello chiuso a viti.
Quadrante bianco con numero romani
smaltati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in oro
originale.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato.
Dim. mm 24x15.
base d'asta: 3.000

67     P OMEGA ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con inserti
in corallo rosa.
Quadrante rosa in pietra dura privo
di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e
fibbia originali.
Diam. mm 27.
base d'asta: 1.500

68     P CARTIER PARIS ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Cinturino e fibbia deployante in oro
originali.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 4.000

69     P BAUME & MERCIER SERIE
RECENTE.
Cassa ovale in oro giallo 18 kt con
lunetta in brillanti e due rubini
cabochon, anse a fiocco in brillanti.
Quadrante champagne con indici in
brillanti.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Dim. mm 27x21 ca.
base d'asta: 6.000

70     P CARTIER PARIS ANNI '80.
Cassa in oro giallo, bianco e rosa 18
kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia deployante in oro originale.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 25.
base d'asta: 3.000

71     P DE LANEAU SERIE RECENTE.
Cassa a foglia in oro giallo 18 kt
con inserti di turchese e fiore di
brillanti sulle anse.
Quadrante in pave' di brillanti.
Movimento al quarzo.
Cinturino con raccordi in oro e
brillanti impreziosito da una catena
in oro con diamanti navette.
Inusato.
Dim. mm 39x21, lungh. cm 17.
base d'asta: 5.000



72     P CARTIER PARIS DIABOLO
CRONOGRAFO SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello chiuso a viti e vetro
zaffiro.
Quadrante argentato bicolore con
indici e numeri romani applicati,
contatore a 30 minuti e 12 ore,
datario a sfera alle dodici.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 32.
base d'asta: 6.000

73     P OMEGA SERIE RECENTE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con brillanti agli angoli e sulle
anse.
Quadrante champagne con indici
applicati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia
originali.
Dim. mm 25x20.
base d'asta: 1.000

74     P CARTIER PARIS ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Cinturino e fibbia deployante in oro
originali.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: 3.000

75     P ORIS SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con fondello a vite.
Quadrante nero con indici e numeri
arabi applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 34.
base d'asta: offerta libera

76     P HAMILTON SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello a vite
e doppia lunetta girevole.
Quadrante nero con indici e numeri
arabi applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500

77     P ULISSE NARDIN MARINE
CHRONOMETER N. 0099 SERIE ATTUALE
NUMERATA REALIZZATA PER IL 150
ANNIVERSARIO DELLA CASA.
Cassa in acciaio con fondello chiuso
a viti, vetro zaffiro e corona a
vite.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi e datario alle sei,
riserva di carica al dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio, certificato originale e
certificato del C.O.S.C.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000

78     P ALAIN SILBERSTEIN MIKRO
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante bianco con indici smaltati,
datario alle tre e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e cassa firmati.
Inusato, cinturino originale.
Diam. mm 22.
base d'asta: 1.000

79     P CARTIER SANTOS ANNI '80.
Cassa in acciaio con fondello e
lunetta chiusi a vite, vetro zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 1.500



80     P AUDEMARS PIGUET CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con pulsanti tondi,
vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario alle tre, scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato.
Diam. mm 40.
base d'asta: 5.000

81     P MAURICE LACROIX SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio con lunetta chiusa a
viti, vetro zaffiro.
Quadrante nero bicolore con numeri
arabi fosforescenti, secondi al
centro e datario alle sei.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

82     P GIRARD PERREGAUX CRONOGRAFO
VINTAGE 1960 SERIE ATTUALE.
Cassa carre' galbe' in acciaio con
fondello a vite e pulsanti
rettangolari, vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi e
lancette fosforescenti, contatore dei
minuti centrali, 24 ore alle nove.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Dim. mm 38x38.
base d'asta: 2.500

83     P OMEGA DYNAMIC CRONOGRAFO
SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello a vite
e pulsanti tondi, vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi
fosforescenti, contatore a 30 minuti.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 09/1997.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000

84     P PHILIP WATCH CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio con fondello a vite
e pulsanti tondi.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia deployante in
acciaio originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 500

85     P ALAIN SILBERSTEIN CRONOGRAFO
SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio nero, pulsanti tondi
e fondello in vetro zaffiro.
Quadrante nero con indici
fosforescenti, contatore a 30 minuti
e 12 ore, fasi lunari alle sei,
finestrelle per giorno e mese,
datario periferico e 24 ore.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni, completo di
cinturino e fibbia originali.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.500

86     P AUDEMARS PIGUET ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta
graduata.
Quadrante champagne privo di indici.
Movimento piatto a carica automatica
con segmento del rotore in oro 21 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000



87     P CORUM ANNI '60.
Cassa rettangolare arcuata in oro
giallo 18 kt.
Quadrante dorato con indici smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 37x20.
base d'asta: 1.000

88     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
3494 1965/68 CA.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt n.
2658167 con bracciale incorporato in
oro giallo 18 kt.
Quadrante grigio con numeri romani
smaltati.
Movimento n. 1137151 calibro 175 a
carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 26x26, lungh. cm 18,8.
base d'asta: 6.000

89     P PIAGET SERIE RECENTE.
Cassa ovale in oro giallo 18 kt
decorata da linee orizzontali con
fondello chiuso a viti.
Quadrante in oro ad uguali decori
privo di indici.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 27x24.
base d'asta: 2.000

90     P ROLEX PRECISION REF. 9919
ANNI '50 DENOMINATO 'DISCO VOLANTE'.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a vite, lunetta graduata e
anse nascoste.
Quadrante avorio con secondi al
centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000

91     P JAEGER LE COULTRE DUOPLAN
PERSONALIZZATO PER GHISO ANNI '30.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con corona sul fondello a cerniera
e copertura sul quadrante a molla.
Quadrante argentato con indici
smaltati.
Movimento di forma a carica manuale.
Cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 27x14.
base d'asta: 1.000

92     P LONGINES ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse
curve.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.000

93     P CORUM SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt costituita
da una moneta da 20 dollari che
comprende anche il quadrante, corona
con brillante a piramide e vetro
zaffiro. Carrura e anse godronate.
Movimento a carica automatica con
rotore decentrato.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000

94     P TISSOT ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a vite e lunetta godronata.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
in buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 1.000



95     P CORUM LINGOTTO SERIE
RECENTE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con fondello chiuso a viti.
Quadrante in oro composto da un
lingotto di gr. 15.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 1994.
Dim. mm 41x24.
base d'asta: 3.000

96     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
2449 1947/49 CA.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 659043.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento n. 966929 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000

97     P GIRARD PERREGAUX 'LUCCHETTO'
ANNI '60.
Cassa rettangolare in oro rosa 18 kt
con anse a maniglia.
Quadrante argentato con indici
applicati.
movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 21x15.
base d'asta: 1.000

98     P LONGINES ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: offerta libera

99     P ROLEX PRECISION REF. 9841
FINE ANNI '50.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 3.000

100     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
3260, 1960/63 CA.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 2614242.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento n. 857176 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 21.
base d'asta: 2.000

101     P GIRARD PERREGAUX ANNI '50.
Cassa carre' in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 29x29.
base d'asta: 1.000

102     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
2509 1950/52 CA. PERSONALIZZATO PER
SERPICO Y LAINO CARACAS.
Cassa in oro rosa 18 kt n. 679284 con
fondello a vite.
Quadrante rosa con indici applicati e
secondi alle sei.
Movimento n. 722440 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati,
quadrante e cassa personalizzati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 10.000

103     P ARSA ANNI '40.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse
curve.
Quadrante rosa con indici applicati e
numeri arabi smaltati e secondi alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera

104     P AUDEMARS PIGUET ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse a
goccia.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 3.000



105     PATEK PHILIPPE & CO GENEVE
ANNI '40.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 615324.
Quadrante argentato con indici e
numeri arabi applicati.
Movimento 850202 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 20.
base d'asta: 2.000

106     P PIAGET MODELLO GOUVERNEUR
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello chiuso a viti e vetro
zaffiro.
Quadrante in oro argentato con numeri
romani smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 33.
base d'asta: 4.000

107     P THEOREIN KELEK CALENDARIO
PERPETUO ANNI '80.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo'
sul fondello.
Quadrante avorio con indici
applicati, giorno, mese e data a
sfera, fasi lunari e ciclo
quadriennale.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

108     P CHOPARD HAPPY SPORT SERIE
ATTUALE.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt
con fondello chiuso a viti e zaffiri
cabochon sulle anse, sette brillanti
passanti tra due vetri zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 33.
base d'asta: 4.000

109     P EBERHARD REGULATEUR SERIE
RECENTE.
Cassa in vermeil con carrura
godronata.
Quadrante bianco con ore decentrate
alle dodici e minuti alle sei,
secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

110     P PIAGET CALENDARIO COMPLETO
SERIE ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello chiuso a viti.
Quadrante bianco e argentato con
indici applicati, giorno, mese e data
a sfera, fasi lunari alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 11/1990.
Diam. mm 33.
base d'asta: 7.000

111     P BAUME & MERCIER SERIE
ATTUALE.
Cassa piatta in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con indici
applicati.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500

112     P OMEGA CALENDARIO COMPLETO
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo'
sul fondello.
Quadrante bianco con numeri romani
applicati, finestrelle per giorno e
mese alle dodici, fasi lunari alle
sei e datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 26.
base d'asta: 2.000



113     P LONGINES GOLDEN WING SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento al quarzo.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

114     P PIAGET SERIE ATTUALE.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con fondello chiuso a viti e
lunetta decorata a linee verticali.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 28x25.
base d'asta: 2.500

115     P AUDEMARS PIGUET SERIE
RECENTE.
Cassa romboidale in oro giallo 18 kt.
Quadrante avorio privo di indici.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 22.
base d'asta: 2.000

116     P AUDEMARS PIGUET ROYAL OAK
JUMBO ANNI '70.
Cassa in acciaio con fondello e
lunetta chiusi a viti, vetro zaffiro.
Quadrante antracite decorato a Clous
de Paris con indici in brillanti e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 8.000

117     P ROLEX CELLINI ANNI '70.
Cassa rettangolare in oro bianco 18
kt.
Quadrante grigio con indici
applicati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 12/1970 e
un quadrante champagne.
Dim. mm 32x25.
base d'asta: 2.000

118     P DANIEL ROTH EXTRA PLATE N.
56 SERIE ATTUALE.
Cassa ellittica in oro bianco 18 kt
con oblo' sul fondello e vetri
zaffiro.
Quadrante in oro rosa inciso a
guilloche' con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
duplicato del certificato originale.
Dim. mm 38x35.
base d'asta: 10.000

119     P ULISSE NARDIN SAN MARCO
CHRONOMETRE SERIE ATTUALE.
Cassa in acciaio con fondello chiuso
a viti e vetro zaffiro.
Quadrante in oro smaltato azzurro con
indici e numeri romani applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio e
certificato originali + certificato
del C.O.S.C.
Diam. mm 33.
base d'asta: 2.500



120     P PATEK PHILIPPE & CIE GENEVE
REF. 5000, 1990/93 CA.
Cassa in oro bianco 18 kt, fondello a
vite con oblo' in vetro zaffiro.
Quadrante nero con numeri arabi
smaltati, secondi alle ore 4/5.
Movimento n. 800858 a carica
automatica con micro-rotore in oro 22
kt.
Quadrante e movimento firmati.
Cinturino con fibbia deployante in
oro bianco originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 01/1994
originali.
Diam. mm 33.
base d'asta: 15.000



121     P PIERCE ANNI '50.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello
a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: offerta libera

122     P REPCO WATCH CRONOGRAFO ANNI
'50.
Cassa in oro rosa 18 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 500

123     P WAKER CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt
con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici e
numeri arabi applicati, contatore a
30 minuti e scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: offerta libera

124     P OMEGA ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con brillanti sulle anse e
bracciale in oro a tubo gas.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 29x18.
base d'asta: 1.500

125     T ANONIMO 1870/80 CA.
Cassa in oro giallo 14 kt incisa a
volute.
Quadrante in smalto con numeri
romani.
Movimento carica a chiavetta.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

126     T MEGLAN & BEGMOND GENEVE
1880/90 CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante in smalto con numeri romani
e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Cassa firmata.
In buone condizioni.
Diam. mm 50.
base d'asta: 500

127     P SILVER CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa capsule' in oro giallo 18 kt
con pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi
applicati, contatore a 30 minuti,
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 500

128     P EBERHARD ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

129     P LONGINES ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante brunito con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 26.
base d'asta: offerta libera
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130     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION
REF. 6694 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e corona a vite, lunetta
graduata.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Bracciale originale Oyster in acciaio
e oro giallo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

131     A ANONIMO PENDOLETTA DA
VIAGGIO DENOMINATA OFFICIER XIX
SECOLO.
Cassa a parallelepipedo in ottone
dorato con vetri molati.
Quadrante in ottone argentato con
numeri romani smaltati, datario a
sfera e contatore per la sveglia.
Movimento a suoneria delle ore e
delle mezze ore al passaggio,
suoneria delle ore a richiamo.
Custodia da viaggio in pelle con
chiave originale.
In buone condizioni, difetti ai
vetri.
Dim. cm 10x7,5, altezza 14,5.
base d'asta: 2.500

132     A PIERRE JACOT PARIS
PENDOLETTA DA VIAGGIO DENOMINATA
OFFICIER SERIE RECENTE.
Cassa in ottone dorato a
parallelepipedo con vetri molati.
Quadrante bianco con numeri romani e
arabi.
Movimento carica a chiavetta.
In ottime condizioni.
Dim. cm 8x6,5, altezza 11,5.
base d'asta: offerta libera

133     A JAEGER LE COULTRE ATMOS
ANNI '40.
Cassa a parallelepipedo in metallo
cromato.
Quadrante argentato con numeri arabi
applicati.
Movimento a carica automatica.
Dim. cm 21x16, altezza 23.
base d'asta: 1.500

134     A ANGELUS ANNI '50.
Cassa in ottone dorato comprendente
sveglia, termometro e barometro con
custodia in pelle rossa.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento a carica manuale (8
giorni).
Dim. cm 15x7,5 ca.
base d'asta: offerta libera

135     A L'EPEE PENDOLETTA DA
VIAGGIO DENOMINATA OFFICIER SERIE
RECENTE.
Cassa a parallelepipedo in ottone
dorato con vetri molati.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati e contatore per la sveglia
in basso.
Movimento a suoneria delle ore e
delle mezze al passaggio e delle ore
a richiamo.
Astuccio originale.
Dim. cm 9,5x8, altezza 17.
base d'asta: 2.000

136     P DOXA CRONOGRAFO E
CALENDARIO ANNI '50.
Cassa in oro rosa 14 kt con pulsanti
rettangolari.
Quadrante nero con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e 12
ore, finestrelle per giorno e mese
alle dodici, datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000

137     P TIFFANY & CO ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt con anse
curve.
Quadrante bianco con indici applicati
e smaltati, secondi al centro.
Movimento firmato Revue a carica
manuale.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000



138     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6305 ANNI '50.
Cassa in acciaio e oro rosa con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 2.500

139     P ROLEX OYSTER ROYAL ANNI
'50.
Cassa in acciaio e laminata oro rosa
con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici e numeri
arabi applicati, secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.000

140     P INTERNATIONAL WATCH CO 1945
CA.
Cassa in oro rosa 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

141     P ZENITH CRONOGRAFO ANNI '50.
Cassa in oro giallo 18 kt con
pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 38.
base d'asta: 2.000

142     P BULOVA ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro rosa 14 kt
con anse coperte.
Quadrante nero con indici e numeri
romani applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x21.
base d'asta: offerta libera

143     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6634 ANNI '50.
Cassa in acciaio e laminato oro rosa
con fondello e corona a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

144     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6627 ANNI '60.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello
e corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni, difetti al
fondello.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000

145     P LONGINES ANNI '50.
Cassa rettangolare in oro rosa 14 kt
con anse coperte.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x21.
base d'asta: offerta libera

146     T MARKWICH BORRELL LONDON
1780 CA.
Cassa e copricassa in argento lisce,
terza cassa in argento e tartaruga
(rotture).
Quadrante in smalto con indici
turchi.
Movimento in ottone dorato,
scappamento a verga con coq traforata
e pilastrini a vasi di fiori.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni, catena antica in
argento.
Diam. totale mm 55.
base d'asta: 2.000



147     T ANONIMO 1890/1900 CA.
Doppia cassa in metallo con ricchi
decori a niello.
Quadrante in smalto bianco con numeri
romani e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 50.
base d'asta: offerta libera

148     T JOSEPHSON LONDON 1790 CA.
Cassa in argento liscia con
copricassa in argento sbalzato.
Quadrante in argento con numeri
romani e arabi smaltati, finestrella
per data alle sei.
Movimento firmato in ottone dorato
con scappamento a verga.
In buone condizioni.
Diam. mm 50.
base d'asta: 1.500

149     PARTICOLARE E PICCOLO
OROLOGIO DA MURO ANONIMO XIX SECOLO.
Cassa in metallo, fronte sagomato in
smalto blu con roselline dipinte,
numeri arabi smaltati.
Movimento carica a chiavetta con
pendolo a vista.
In buone condizioni.
Dim. mm 76x57.
base d'asta: 1.000

150     T HEBDOMAS INIZIO SECOLO.
Cassa in metallo con cani a rilievo.
Quadrante in smalto bianco con numeri
arabi su formelle in smalto blu e 24
ore in rosso, bilanciere a vista.
Movimento a carica manuale (8
giorni).
Quadrante firmato.
In buone condizioni.
Diam. mm 52.
base d'asta: offerta libera

151     T PORTAOROLOGIO E CHATELAINE
FINE XIX SECOLO.
In metallo argentato decorata da
piccole margherite con tre medaglioni
centrali in smalto blu, chiave e
sigillo pendenti.
In buone condizioni.
Diam. mm 40, lungh. cm 15.
base d'asta: 1.000

152     T CHARLES BURGES LONDON 1770
CA.
Cassa e copricassa in argento liscio.
Quadrante in argento con numeri
romani e arabi smaltati.
Movimento in ottone dorato,
scappamento a verga.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 58.
base d'asta: 2.000

153     T TUCKEY LONDON 1750/70 CA.
Cassa in argento liscia con
copricassa non pertinente rivestito
in pelle .
Quadrante in argento con numeri
romani e arabi smaltati.
Movimento in ottone dorato,
scappamento a verga.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 52.
base d'asta: 500

154     T ANONIMO RIPETIZIONE QUARTI
CON AUTOMI 1820/30 CA.
Cassa in argento liscia con carrura
godronata.
Quadrante in smalto bianco con numeri
arabi, centro azzurrato con automi e
campane cesellate.
Movimento in ottone dorato,
scappamento a verga, carica a
chiavetta.
In buone condizioni.
Diam. mm 57.
base d'asta: 5.000

155     T JOHN WORKE LONDON 1770 CA.
Cassa in argento liscia con
copricassa in argento sbalzato con
figure e volute.
Quadrante in argento con numeri
romani e arabi smaltati, finestrella
per data alle sei.
Movimento in ottone dorato,
scappamento a verga.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 49.
base d'asta: 2.500



156     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY
DATE REF. 1803 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici
applicati e secondi al centro,
finestrella per giorno alle dodici e
data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President con chiusura a
scomparsa in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 8.000

157     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 16013 ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre (scatto rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro
giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

158     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY
DATE REF. 1803 ANNI '70.
Cassa in oro rosa 18 kt con fondello
e corona a vite, lunetta godronata.
Quadrante rosa con indici applicati e
secondi al centro, finestrella per
giorno alle dodici e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale originale President in oro
rosa 18 kt punzonato G.F.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.G. F. Gay Freres Geneve
specializzata in gioielli e bracciali
per orologi realizzati per la Rolex.
base d'asta: 8.000

159     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 1601 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante champagne con indici in
brillanti applicati, secondi al
centro e datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro
giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 3.000

160     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DAY
DATE REF. 18039 ANNI '80.
Cassa in oro bianco 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata e vetro zaffiro.
Quadrante blu con numeri arabi
applicati e secondi al centro,
finestrella per giorno alle dodici e
data alle tre.
Quadrante argentato con indici in
brillanti e diamanti baguette
applicati.
Movimento a carica automatica.
Bracciale President con chiusura a
scomparsa in oro bianco 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 12.000

161     P LONGINES ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo e
bianco 14 kt con anse a gradini.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale.
Dim. mm 38x22.
base d'asta: 1.500



162     P UNIVERSAL CRONOGRAFO ANNI
'40.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con
pulsanti rettangolari.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e
scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 26x26.
base d'asta: 5.000

163     P OMEGA CENTURY ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In discrete condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: offerta libera

164     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI
'50.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 329456
con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento n.496931 a carica
automatica con rotore a martello.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 5.000

165     P ALPINA ANNI '30.
Cassa carre' in oro giallo 18 kt con
anse fisse.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.

Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25x25.
base d'asta: offerta libera

166     P ROLEX REF. 2579 ANNI '30.
Cassa in oro giallo 18 kt con anse
mobili.
Quadrante argentato bicolore con
indici smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 29.
base d'asta: 4.000

167     P OMEGA SEAMASTER DE VILLE
ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt con logo
sul fondello.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

168     P PATEK PHILIPPE GENEVE
1940/45 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 635346
con anse a goccia.
Quadrante argentato bicolore con
indici e numeri arabi applicati,
secondi alle sei.
Movimento n. 925694 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 8.000

169     P LONGINES ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con anse a
nodino, lunetta zigrinata con indici
in brillanti applicati.
Quadrante bianco con secondi alle
sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 29.
base d'asta: 1.000

170     P AUDEMARS PIGUET ANNI '60
PERSONALIZZATO PER GUBELIN.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici e
numeri arabi applicati, secondi al
centro (difetti).
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 37.
base d'asta: 4.000



171     T EDDA WATCH CO. CRONOGRAFO E
RIPETIZIONE QUARTI 1895/1905 CA.
Tripla cassa in oro rosa 14 kt
decorata a raggiera e pulsanti
laterali.
Quadrante in smalto con numeri arabi
e secondi alle sei.
Movimento ripetizione ore e quarti,
carica manuale.
Cassa firmata.
In buone condizioni, catena in oro
rosa 12 kt dell'epoca.
Diam. mm 56.
base d'asta: 2.000

172     T ANONIMO 1900 CA.
Cassa in oro giallo 14 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 48.
base d'asta: offerta libera

173     T LUCIA CRONOGRAFO MEDICALE
ANNI '10 CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con
allegoria della primavera.
Quadrante in smalto con numeri arabi
e secondi alle sei, contatore a 30
minuti alle dodici e scala
pulsometrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante firmato, cassa e movimento
numerati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 52.
base d'asta: 2.000

174     T INTERNATIONAL WATCH & CO.
FINE ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con profili
godronati e carrura sbalzata a
piccole foglie.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati e secondi alle sei.
Movimento Cronometre a carica
manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 48.
base d'asta: 1.000

175     T VACHERON & CONSTANTIN ANNI
'30.
Cassa in oro giallo e bianco 18 kt n.
255955.
Quadrante argentato con numeri
Breguet applicati e secondi alle sei.
Movimento n. 406128 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 44.
base d'asta: 2.000

176     T LONGINES ANNI '20.
Cassa in oro giallo 14 kt con profili
a piccole foglie.
Quadrante argentato con numeri arabi
applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati, cassa
numerata.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 43.
base d'asta: 1.000

177     T ANONIMO CALENDARIO COMPLETO
'DOUBLE FACE' ANNI '10.
Cassa savonette liscia in oro rosa 14
kt.
Quadrante frontale in smalto con
numeri arabi, fasi lunari al centro e
secondi alle sei.
Quadrante posteriore argentato con
finestrella per mese, giorno e data
periferici.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 51.
base d'asta: 2.000

178     T MOVADO ANNI '30,
PERSONALIZZATO PER A. SALISCO
BRUXELLES.
Cassa in oro giallo 18 kt.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Movimento e cassa firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 44.
base d'asta: 1.000



179     T ANONIMO 1890 CA.
Doppia cassa in oro rosa 18 kt.
Quadrante in smalto con numeri romani
e arabi, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
In buone condizioni.
Diam. mm 48.
base d'asta: offerta libera

180     T INTERNATIONAL WATCH CO.
1905/10 CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con
stemma inciso.
Quadrante in smalto con numeri romani
e arabi, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 52.
base d'asta: 2.000

181     P PINKO SCHELETRATO SERIE
ATTUALE.
Cassa laminata oro giallo con anse
mobili e numeri arabi smaltati sul
vetro.
Movimento cesellato a carica manuale.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 46.
base d'asta: offerta libera

182     P UNIVERSAL 'COMPAX'
CRONOGRAFO SERIE RECENTE.
Cassa in acciaio e oro giallo con
pulsanti tondi e lunetta con scala
tachimetrica incisa.
Quadrante bianco con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In buone condizioni.
Diam. mm 39.
base d'asta: 1.500

183     P AUDEMARS PIGUET SERIE
RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt, vetro
zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 33.
base d'asta: 5.000

184     P TISSOT CRONOGRAFO SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo'
sul fondello e pulsanti tondi.
Quadrante champagne con indici
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, scala tachimetrica periferica.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 38.
base d'asta: 1.000

185     P CHRONOSWISS KAIROS SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con oblo'
sul fondello a vite e profili
godronati, vetri zaffiro.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati, secondi al centro e datario
alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 09/1993.
Diam. mm 38.
base d'asta: 3.000

186     P HEBDOMAS PINKO SERIE
ATTUALE.
Cassa in argento laminata oro giallo
con anse mobili e oblo' sul fondello.
Quadrante nero con finestrella a ore
saltanti e ruotante per i minuti,
secondi al centro.

Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, completo di astuccio
originale.
Diam. mm 39.
base d'asta: 500



187     P CHOPARD HAPPY DIAMOND SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con rubini
cabochon sulle anse, lunetta con
indici a lettere smaltate, cinque
brillanti passanti.
Quadrante bianco.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio.
Diam. mm 26.
base d'asta: 3.000

188     P BREGUET 3290 N. 3283 SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura
godronata, vetro zaffiro.
Quadrante smaltato bianco con numeri
Breguet applicati, secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Fibbia in oro originale.
In ottime condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 33.
base d'asta: 7.000

189     P HEUER CRONOGRAFO E
CALENDARIO ANNI '80.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con anse mobili e pulsanti
tondi.
Quadrante bianco con numeri arabi
smaltati, contatore a 30 minuti e 12
ore, datario a sfera e fasi lunari
alle dodici, scala tachimetrica
periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.000

190     P VACHERON & CONSTANTIN SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt, vetro
zaffiro.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia in oro originali.
Inusato, completo di astuccio e
certificato.
Diam. mm 28.
base d'asta: 4.000

191     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION
REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite.
Quadrante azzurro con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

192     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6530 ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Oyster in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

193     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 6517 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e corona a vite.
Quadrante blu con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 25.
base d'asta: 1.000

194     P ROLEX OYSTER PERPETUAL
'BOMBAY' REF. 1011 ANNI '70.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata e anse di fantasia.
Quadrante bianco con indici applicati
e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000



195     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION
REF. 6694 ANNI '60.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite.
Quadrante grigio con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

196     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 16014 ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro bianco con
fondello e corona a vite, lunetta
godronata.
Quadrante bianco con numeri romani,
secondi al centro e datario alle tre
(scatto rapido).
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 2.000

197     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6085 ANNI '50.
Cassa in oro giallo 14 kt con
fondello a vite, lunetta graduata.
Quadrante nero con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 3.000

198     P ROLEX OYSTER DATE PRECISION
REF. 6094 ANNI '50.
Cassa in acciaio con fondello e
corona a vite.
Quadrante argentato bicolore con
indici e numeri arabi applicati,
secondi al centro e datario alle tre.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 1.500

199     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6332 ANNI '50.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con fondello e corona a vite.
Quadrante nero con indici applicati e
secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.500

200     P ROLEX OYSTER PERPETUAL REF.
6751 ANNI '70.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello e corona a vite.
Quadrante champagne con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica automatica.
Bracciale Jubile' in acciaio e oro
giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 30.
base d'asta: 2.000

201     T LUIS GOLAZ A GENEVE 1840/50
CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con
smalto blu e decoro centrale.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento con scappamento a cilindro,
carica a chiavetta.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 1.000

202     T BERGE' 1810 CA.
Cassa in oro rosa 18 kt con profili
in piccole perle, miniatura ovale
raffigurante figura femminile con
libro e paesaggio, raffinati decori
laterali in smalto bianco.
Quadrante in smalto (restaurato) con
numeri romani smaltati.
Movimento in ottone dorato,
scappamento a verga.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 47.
base d'asta: 5.000



203     T ROBERT GENEVE 1850/70 CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt
incisa a guilloche' con fiori al
centro.
Quadrante in smalto con numeri
romani.
Movimento con scappamento a cilindro,
carica a chiavetta.
In buone condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: offerta libera

204     T PATEK PHILIPPE & CO GENEVE
1890/1900 CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt
liscia n. 216728.
Quadrante in smalto con numeri romani
e secondi alle sei.
Movimento n. 103865 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 48.
base d'asta: 2.000

205     T ANONIMO 1870/80 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt lievemente
incisa, trattenuta da una spilla-
barretta in oro.
Quadrante in smalto con numeri
romani.
Movimento carica a chiavetta.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera

206     T ANONIMO 1790 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt con decori
applicati in oro a 4 colori.
Quadrante in smalto con numeri romani
e arabi.
Movimento firmato in ottone dorato,
scappamento a verga.
In ottime condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 1.500

207     T INTERESSANTE BOBILLIER,
RIPETIZIONE QUARTI 1780 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt con decori
applicati a tre colori raffiguranti
una scena galante.
Quadrante in smalto con numeri arabi.
Movimento firmato in ottone dorato
con scappamento a verga, suoneria a
ripetizione ore e quarti su
campanello e a tocco.
In ottime condizioni.
Diam. mm 57.
base d'asta: 7.000

208     LOTTO DI NOVE CHIAVI ANTICHE.
In oro giallo e rosa lisce e incise
di varie misure, per orologi da
tasca.
base d'asta: 1.000

209     T LONGINES ANNI '10.
Tripla cassa in oro rosa 18 kt incisa
a guilloche'.
Quadrante in smalto con numeri romani
e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 51.
base d'asta: 1.000

210     T LAGRANGE CRONOGRAFO E
RIPETIZIONE MINUTI 1900 CA.
Doppia cassa in oro giallo 18 kt con
pulsante in corona.
Quadrante in smalto bianco con numeri
arabi, secondi alle sei e contatore a
30 minuti alle dodici.
Movimento rodiato, ripetizione ore,
quarti e minuti, carica manuale.
Cassa firmata e numerata.
In ottime condizioni.
Diam. mm 52.
base d'asta: 3.000

211     P OMEGA ANNI '60.
Cassa in oro bianco 18 kt con lunetta
in brillanti e bracciale incorporato
a tessuto.
Quadrante argentato con indici
applicati e smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 19, lungh. cm 16,5.
base d'asta: 1.000

212     P VACHERON & CONSTANTIN-LE
COULTRE 'MISTERIOSO' ANNI '40.
Cassa in oro bianco 14 kt.
Quadrante nero con indici in
brillanti.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati Le
Coultre, cassa firmata Vacheron &
Constantin-Le Coultre.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000



213     P ROLEX CELLINI ANNI '60.
Cassa rettangolare in oro bianco 18
kt con bracciale incorporato a
tessuto in oro bianco 18 kt.
Qu4164nte bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 28x23, lungh. cm 17,5.
base d'asta: 3.000

214     P LONGINES ANNI '60.
Cassa piatta in oro bianco 14 kt.
Quadrante argentato con indici in
brillanti e secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio originale.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.000

215     P MOVADO CALENDARIO COMPLETO
ANNI '40.
Cassa in acciaio con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici,
numeri arabi e lancette
fosforescenti, secondi al centro,
finestrelle per giorno e mese e
datario periferico.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 1.000

216     P VACHERON & CONSTANTIN-LE
COULTRE 'MISTERIOSO' ANNI '40.
Cassa in oro bianco 14 kt.
Quadrante nero con indici in
brillanti.
Movimento a carica manuale.
Quadrante e movimento firmati Le
Coultre, cassa firmata Vacheron &
Constantin-Le Coultre.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000

217     P OMEGA ANNI '60.
Cassa ellittica in oro bianco 18 kt
con doppia lunetta in brillanti per
ct. 2,00 ca.
Quadrante in oro bianco con indici
applicati e smaltati.
Movimento a carica manuale.
Bracciale a tessuto incorporato in
oro bianco 18 kt.
Quadrante e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 30x26.
base d'asta: 3.000

218     P INTERNATIONAL WATCH CO
1960/61 CA.
Cassa in acciaio.
Quadrante argentato con numeri arabi
applicati e secondi al centro.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 500

219     P TIFFANY & CO ANNI '40.
Cassa rettangolare in platino con
anse coperte.
Quadrante bianco con indici e numeri
arabi in brillanti, secondi alle sei.
Movimento di forma firmato Hamilton a
carica manuale.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 40x21.
base d'asta: 2.000

220     P TIFFANY & CO. ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro bianco 14
kt con chiusura sul quadrante a
fibbia e bracciale in oro bianco 14
kt.
Quadrante bianco con indici e numeri
arabi smaltati.
Movimento firmato Crawford a carica
manuale.
Quadrante, cassa e bracciale firmati.
In buone condizioni.
Dim. cm 16,5x1,5.
base d'asta: 2.000



221     P REVUE ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e smaltati, secondi al
centro e datario alle sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: offerta libera

222     P CARTIER PARIS 'SQUARE
INCURVEE' ANNI '70.
Cassa tonneau in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 33x26.
base d'asta: 3.000

223     P ZENITH CRONOGRAFO E
CALENDARIO COMPLETO ANNI '70.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt
con fondello chiuso a viti con
pulsanti tondi e vetro zaffiro.
Quadrante argentato con numeri romani
applicati, contatore a 30 minuti e 12
ore, finestrelle per giorno e mese,
datario tra le 4/5, fasi lunari alle
sei.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 40.
base d'asta: 5.000

224     P MOVADO KINGMATIC ANNI '70.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt.
Quadrante marrone con numeri romani
smaltati, secondi al centro e datario
alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Dim. mm 35x31.
base d'asta: 1.000

225     P JAEGER LE COULTRE ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo.
Quadrante bianco con indici
applicati, finestrelle per giorno e
mese alle dodici, fasi lunari alle
sei e datario periferico.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 2.000

226     P TISSOT ANNI '70.
Cassa tonneau in acciaio e laminata
oro giallo con fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro, giorno
e data alle tre.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato.
Diam. mm 36.
base d'asta: offerta libera

227     P BAUME & MERCIER ANNI '70.
Cassa rettangolare in oro giallo 18
kt con fondello chiuso a viti.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale.
Dim. mm 32x25.
base d'asta: 1.500

228     P ZENITH ANNI '80.
Cassa ottagonale in oro giallo 18 kt.
Quadrante bianco con numeri romani
smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio.
Diam. mm 27.
base d'asta: 1.000



229     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
3561 1 ANNI '70.
Cassa massiccia in oro giallo 18 kt
n. 2696003.
Quadrante champagne con numeri romani
smaltati e datario alle tre.
Movimento n. 1117803 a carica
automatica con rotore in oro.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 7.000

230     P VACHERON & CONSTANTIN SERIE
ATTUALE.
Cassa in acciaio e oro giallo con
fondello chiuso a viti.
Quadrante argentato con indici
applicati.
Movimento al quarzo.
Bracciale in acciaio e oro giallo.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
Inusato, completo di certificato
originale.
Diam. mm 28.
base d'asta: 4.000

231     P JAEGER LE COULTRE REVERSO
SERIE ATTUALE.
Cassa rettangolare in acciaio e oro
giallo.
Quadrante argentato bicolore con
numeri arabi smaltati.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In buone condizioni, completo di
astuccio originale.
Dim. mm 39x23.
base d'asta: 4.000

232     P UNIVERSAL CALENDARIO
PERPETUO SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con lunetta
ottagonale e oblo' sul fondello,
vetri zaffiro.
Quadrante champagne con indici
applicati, giorno, mese, data e ciclo
quadriennale.
Movimento a carica automatica con
rotore decentrato e scheletrato.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e
fibbia originali.
Diam. mm 33.
base d'asta: 8.000

233     P BAUME & MERCIER CRONOGRAFO
ANNI '80.
Cassa in acciaio e oro giallo con
pulsanti rettangolari.
Quadrante bianco con numeri romani,
contatore a 30 minuti e 12 ore, scala
tachimetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 32.
base d'asta: 1.500

234     P COPPIA ULISSE NARDIN ACQUA
ANNI '80.
Casse in acciaio con lunette graduate
e girevoli.
Quadranti blu e bianco con indici
fosforescenti, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimenti al quarzo.
Cinturini e fibbie originali.
Quadranti, casse e movimenti firmati.
Inusati, completi di astucci e
certificati.
Diam. mm 34-28.
base d'asta: offerta libera

235     P UNIVERSAL SCHELETRATO N.
322 SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con carrura
godronata e profilo perlinato.
Movimento a carica automatica
finemente cesellato, automatico con
micro-rotore.
Cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia originali.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 01/92.
Diam. mm 32.
base d'asta: 5.000

236     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI
'80.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 553992
con lunetta decorata.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento n. 710588 a carica
automatica.
Bracciale in oro giallo 18 kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni, completo di
astuccio e certificato del 07/1985.
Diam. mm 33.
base d'asta: 12.000



237     P GERALD GENTA GEFFICA SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con profili
perlinati, vetro zaffiro.
Quadrante argentato con indici e
lancette fosforescenti, fasi lunari
alle dodici e datario a sfera alle
sei.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Inusato, cinturino e fibbia
deployante in oro originali.
Diam. mm 26.
base d'asta: 4.000

238     P INTERNATIONAL WATCH CO
SERIE RECENTE.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a vite.
Quadrante bianco con indici applicati
e secondi al centro, datario alle sei
e fasi lunari alle dodici.
Movimento a carica automatica.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni, cinturino e
fibbia originali.
Diam. mm 34.
base d'asta: 3.000

239     P LOCMAN CRONOGRAFO SERIE
RECENTE.
Cassa in acciaio e laminata oro
giallo con pulsanti tondi.
Quadrante nero bicolore con indici
applicati, finestrelle per giorno e
data alle tre, contatore a 30 minuti
e 12 ore.
Movimento a carica automatica.
Quadrante e cassa firmati.
In buone condizioni, completo di
astuccio e certificato del 11/1992.
Diam. mm 40.
base d'asta: 500

240     P GERALD GENTA GEFICA SERIE
ATTUALE.
Cassa in oro giallo 18 kt con profili
perlinati, vetro zaffiro.
Quadrante in madreperla con indici e
lancette fosforescenti, giorno, data
e secondo fuso con 24 ore divise in
giorno e notte, fasi lunari alle
dodici con disco in lapislazzulo.
Movimento al quarzo.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e chiusura deployante in
oro originali.
In ottime condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 5.000

241     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
7595 ANNI '60.
Cassa tonneau in oro bianco 18 kt n.
434963.
Quadrante argentato con numeri romani
smaltati.
Movimento extra-piatto n. 619503 a
carica automatica con segmento del
rotore in oro 21 kt.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 34.
base d'asta: 4.000

242     P UNIVERSAL ANNI '40.
Cassa in acciaio.
Quadrante nero con indici dorati,
secondi alle sei.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 500

243     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
3589 ANNI '70.
Cassa ellittica in oro bianco 18 kt
n. 528003 con anse nascoste.
Quadrante in madreperla privo di
indici.
Movimento n. 1288398 a carica
automatica con segmento del rotore in
oro.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
Cinturino e fibbia ellittica in oro
originali.
In ottime condizioni.
Dim. mm 36x33.
base d'asta: 7.000

244     P VACHERON & CONSTANTIN ANNI
'60.
Cassa in acciaio n. 356309 con
fondello a vite.
Quadrante argentato con indici
applicati e secondi al centro.
Movimento n. 590274 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
base d'asta: 3.000



245     P VACHERON & CONSTANTIN REF.
7146 ANNI '60.
Cassa in oro bianco 18 kt n. 425711
con lunetta in brillanti.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento n. 595149 a carica manuale.
Bracciale in oro bianco composto da
tre file di brillanti a scalare per
ct. 6,00 ca.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 22, lungh. cm 17,5.
base d'asta: 10.000

246     P ROLEX OYSTER PERPETUAL DATE
JUST REF. 1601 ANNI '60.
Cassa in oro giallo 18 kt lucida e
satinata con fondello e corona a
vite.
Quadrante argentato con indici
applicati, secondi al centro e
datario alle tre.
Movimento a carica automatica.
Bracciale in oro giallo 18 kt lucido
e satinato.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In buone condizioni.
Diam. mm 36.
base d'asta: 7.000

247     P PATEK PHILIPPE GENEVE REF.
570, 1949 CA.
Cassa in oro giallo 18 kt n. 304198.
Quadrante champagne con indici e
numeri arabi applicati, secondi al
centro.
Movimento n. 701887 a carica manuale.
Bracciale dell'epoca in oro giallo 18
kt.
Quadrante, cassa, movimento e
bracciale firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 35.
base d'asta: 20.000

248     P ROLEX PRINCE CENTURY CLUB
REF. 3937 ANNI '40.
Cassa rettangolare in oro giallo 14
kt con particolari anse.
Quadrante argentato con indici a
lettere smaltate, secondi alle sei.
Movimento di forma a carica manuale.
Cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 45x22.
base d'asta: 10.000

249     P PATEK PHILIPPE & CO GENEVE
1908/10 CA.
Cassa carre' galbe' in oro giallo 18
kt n. 285090.
Quadrante argentato con numeri arabi
smaltati.
Movimento n. 147285 a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In buone condizioni.
Dim. mm 30x30.
base d'asta: 12.000

250     P ROLEX CRONOGRAFO
MONOPULSANTE ANNI '20.
Cassa in oro giallo 18 kt con
fondello a cerniera e pulsante in
corona, anse fisse.
Quadrante argentato con numeri
Breguet smaltati, contatore a 30
minuti, scala tachimetrica e
telemetrica periferica.
Movimento a carica manuale.
Quadrante, cassa e movimento firmati.
In ottime condizioni.
Diam. mm 33.
Già asta Christie's del 12/07/1995,
lotto 260.
base d'asta: 25.000
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